
ZARZĄDZENIE NR 26/2003  

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

Z dnia 17 czerwca 2003r. 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu gminy na 2003r. 

Na podstawie art.126 ust. l ustawy z dn. 26 listopada 1998r o finansach publicznych / 
DZ.U.NR 155 poz. 1014 /, Wójt Gminy Łęka Opatowskiej zarządza co następuje: 

§-1 

Ustala się zmiany w układzie wykonawczym dochodów i wydatków gminy na 2003r. zgodnie z 
uchwałą Rady Gminy NR IX/44/2003 z dn. 04-06-2003r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 
2003r. zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia. 

§-2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                     WÓJT GMINY 
 
                                                                             mgr inż. Wacław Szalek 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU GMINY  
DOCHODY 

DZIAł - 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                                           10.050                   

rozdz. 01095 - pozostała działalność                                                                                 10.050 
- § - 075 - dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych S.P. 

j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                                       50 

- § - 069 - wpływy z różnych opłat                                                                                    10.000 

DZIAŁ - 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ  
ELEKTR. GAZ I WODĘ                                                                                             272.500 
rozdz. 40002 - dostarczanie wody                                                                                   272.500 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                               270.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                  2.500 
- § - 096 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 

DZIAŁ - 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                                 105.500 

rozdz. 70004 - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                                   90.000 
- § - 075 - dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych S.P. l, j.s.t. 

lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze                                                   35.000 

- § - 077 - wpływy z tyt. odpłatnego nabycia praw własności nieruchomości                  44.000 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                                 10.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                  1.000 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                 15.500 
- § - 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze                                                                            500 

- § - 077 - wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości                      15.000 

DZIAŁ - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                       46.300 

rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie                                                                                 45.300 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami                                                                 45.300 

rozdz. 75023 - urzędy gmin                                                                                                1.000 
- § - 069 - wpływy z różnych opłat                                                                                     1.000

 



-2- 

DZIAŁ - 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
                         PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
                         ORAZ SĄDOWNICTWA                                                                          9.623 

rozdz. 75101 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 
                        i ochrony prawa                                                                                                 727 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                 zleconych gminie                                                                                                    727 

rozdz. 75110 - Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne                                                    8.896 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                      bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                      zleconych gminie                                                                                             8.896 

DZIAŁ - 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                         PRZECIWPOŻAROWA                                                                               200 

rozdz. 75414 - obrona cywilna                                                                                                  200  
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                      bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                      zleconych gminie                                                                                                 200 

DZIAŁ - 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I  
                          OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  
                          OSOBOWOŚCI PRAWNEJ                                                                2.356.362 

rozdz. 75601 - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                                 27.000 
- § - 035 - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,  
                      opłacany w formie karty podatkowej                                                             25.000 

- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat                                               2.000 
       

rozdz. 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych                           305.850 

- § - 031 - podatek od nieruchomości                                                                                 288.900 
- § - 032 - podatek rolny                                                                                                         7.300 
- § - 033 - podatek leśny                                                                                                              50 
- § - 034 - podatek od środków transportowych                                                                     2.500 
- § - 050 - podatek od czynności cywilnoprawnych                                                               2.100 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                     5.000 

 



-3- 

rozdz. 75616 - wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych                       1.383.900 

- § - 031 - podatek od nieruchomości                                                                            983.000 
- § - 032 - podatek rolny                                                                                                238.000 
- § - 033 - podatek leśny                                                                                                     l .400 
- § - 034 - podatek od środków transportowych                                                               80.000 
- § - 036 - podatek od spadków i darowizn                                                                      15.000 
- § - 037 - podatek od posiadania psów                                                                              l .000 
- § - 043 - wpływy z opłaty targowej                                                                                    500 
- § - 045 - wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe                              5.000 
- § - 050 - podatek od czynności cywilnoprawnych                                                        35.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                              25.000 

rozdz. 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochód j.s.t. 
                       na podstawie ustaw                                                                                    90.500 
- § - 041 - wpływy z opłaty skarbowej                                                                             30.000 
- § - 048 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                                      60.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt, podatków i opłat                                    500

rozdz. 75621 - udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa         549.112 
- § - 001 - podatek dochodowy od osób fizycznych                                                         547.112 
- § - 002 - podatek dochodowy od osób prawnych                                                               2.000 

DZIAŁ - 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA                                                                     3.891.105 

rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.                                           3.057.040 
- § - 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa                                                             3.057.040 

rozdz. 75802 - część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin                                          542.960 
- § - 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                542.960 

rozdz. 75805 - część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin                                    286.105 
- § - 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                286.105 

75814 - różne rozliczenia finansowe                                                                                       5.000 
- § - 092 - pozostałe odsetki                                                                                                    5.000 

DZIAŁ - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                  55.416 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe                                                                                         31.445 
§ - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
               bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
               zleconych gminie                                                                                                 l. 445 

§ - 270 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
                      pozyskanych z innych źródeł                                                                             30.000 

 



-4- 

rozdz.80104 - przedszkola przy szkołach podstawowych                                             10.700 
- § - 069 - wpływy z różnych opłat                                                                                 6.500 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                              4.200 

rozdz.80195 - pozostała działalność                                                                               13.271 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                               2.000 
- § - 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                 własnych zadań bieżących gmin                                                                   11.271 

DZIAŁ - 851 - OCHRONA ZDROWIA                                                                     12.500 

rozdz. 85195 - pozostała działalność                                                                              12.500 
- § - 075 - dochody z najmu i dzierżaw składników majątkowych S.P.j.s.t. 

lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze                                               12.500 

DZIAŁ - 853 - OPIEKA SPOŁECZNA                                                                    441.529 

rozdz.85313- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
                      pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej                            9.900 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                 zleconych gminom ustawami                                                                          9.900 

rozdz. 85314 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społ.                         289.400 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                 zleconych gminom ustawami                                                                       289.400 

rozdz. 85315 - dodatki mieszkaniowe                                                                                9.000 
- § - 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                 własnych zadań bieżących gmin                                                                      9.000 

rozdz. 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze                                      22.000 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                 zleconych gminom ustawami                                                                         22.000 

rozdz. 85319 - ośrodki pomocy społecznej                                                                      69.800 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                      bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                      zleconych gminom ustawami                                                                      69.800 

rozdz. 85328 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                              7.000 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                                 7.000 
           

 



-5- 

rozdz. 85395 - pozostała działalność                                                                                34.429 
-  § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
                  zadań zleconych gminie                                                                                   l. 620 

§ - 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin                                                                32.809 

DZIAŁ - 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                35.400 

rozdz. 85404 - przedszkola                                                                                               35.400 
- § - 069 - wpływy z różnych opłat                                                                                 19.000 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                              16.400 

DZIAŁ - 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   82.740 

rozdz. 90003 - oczyszczanie miast i wsi                                                                           60.559 
-§-083 - wpływy z usług                                                                                                  60.059 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                   500 

rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                 22.181 
- § - 074 - dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

                  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań                    22.181 

RAZEM PLANOWANE DOCHODY                                                                     7.319.225 

 



-6- 
WYDATKI 

DZIAŁ - 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                                                 501.877 

rozdz. 01008 - melioracje wodne                                                                                               20.021 
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia                                                                            7.800 
- § - 4270 - zakupy usług remontowych                                                                                       5.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                            7.121 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                                   100 

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                 477.410 
- § - 6050 - wydatki inwestycyjne j. b.                                                                                     477.410

rozdz. 01030 - izby rolnicze                                                                                                          4.446  
- § - 2850 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wys.2% wpływów z podatku rol.                4.446 

DZIAŁ - 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ                                                                                            116.754 

rozdz. 40002 - dostarczanie wody 116.754 
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia    10.000 
-§-4260 - zakup energii    45.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych    20.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych    41.754 
- § - 6050 - wydatki inwestycyjne j. b.             0 

DZIAŁ - 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    50.000 

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne   50.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia   15.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych     5.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych   30.000 

DZIAŁ - 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA   29.000 

rozdz. 70004 - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                                              18.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia     2.000 
- § - 4260 - zakup energii     3.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych     5.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych     5.000 
- § - 4530 - podatek od towarów i usług / VAT/     3.000 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami  11.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych    7.000 
- § - 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne j. b.    4.000 

 



-7- 
DZIAŁ - 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                                                  10.000 

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego                                                         10.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                       10.000 

DZIAŁ - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                           1.110.801 

rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie                   zlecone           własne                                     88.149 
- § - 4010 - wynagr. osobowe pracowników       31.100           28.400                                     59.500 
- § - 4040 - dodatkowe wynagr. roczne                 4.000                819                                       4.819 
- § - 4110 - składki na ubezp. społ.                        8.000             3.500                                     11.500 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                    l. 000             l. 000                                       2.000 
-§-4210-zakup materiałów i wyposażenia               -                    4.000                                       4.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                       -                    2.000                                       2.000 
-§-4410-podróże służbowe krajowe                         -                    3.000                                      3.000 
-§-4440-odpisynaZ.F.Ś.S.                                      1.200                 130                                      1.330 

                                                                            45.300                42.849  

rozdz. 75022 - rady gmin                                                                                                            77.200 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                                 64.200 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                               7.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                            6.000 

rozdz. 75023 - urzędy gmin                                                                                                       900.452 
- § - 3020 - nagrody i wydatki rzeczowe nie zaliczone do wynagrodzeń                                     5.000 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                                  525.060 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                            41.127 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                            100.600 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                                          14.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                               55.000 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                               9.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                          9.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                           71.000 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                                       25.000 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                                10.000 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                                     15.165 
- § - 6060 - wydatki inwestycyjne                                                                                               20.500 

rozdz. 75047 - pobór podatków                                                                                                   35.000 
- § - 4100 - wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne                                                                     25.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                           10.000 

rozdz. 75095 - pozostała działalność                                                                                           10.000 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                                10.000

 



-8- 

DZIAŁ - 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA               9.623 

rozdz. 75101 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
                        kontroli i ochrony prawa                     zlecone           własne                                 727 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                   -                    -                                          0 
- § - 4120 - składki na F.Pracy                                          -                    -                                          0 
-§-4210 - zakup materiałów i wyposażenia                    150                  -                                      150 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                              577                  -                                      577 

rozdz. 75110 - Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne                                                           8.896 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fiz.               6.110                 -                                     6.110 
-§-4110-składki na ubezpieczenie społeczne                  105                 -                                        105 
- § - 4120 - składki na F.Pracy                                          15                 -                                          15 
- § - 4210 - zakup mater. i wyposaż,                            l .411                 -                                     1.411 
-§-43 00-zakup usług pozostałych                                   863                 -                                        863 
-§-4410-podróże służbowe krajowe                                 392                -                                        392 

DZIAŁ - 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
                          PRZECIWPOŻAROWA                                                                          77.700 

rozdz. 75405 - Komendy Powiatowe Policji                                                                           2.500 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                         2.500 

rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne                                                                              75.000 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                            10.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                        15.000 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                       15.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                  10.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                     15.000 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                          10.000 

rozdz. 75414 - obrona cywilna                               zlecone           własne                                   200 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia         200                    -                                         200 

DZIAŁ - 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO                                                     40.000 
rozdz. 75702 - obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
                        jednostek samorządu terytorialnego                                                               40.000 
- § - 8070 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 

             wartościowych oraz pożyczek i kredytów                                                           40.000 

 



                                                                  -9- 
DZIAŁ - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                       3.510.138 
                                                                              zlecone              własne 
rozdz. 80101 - szkoły podstawowe                                                                             2.185.912 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                       151.790 
- § - 3240 - stypendia oraz inne formy pomocy   l .445                     -                               1.445 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                    1.283.045 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                               105.924 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                 283.418 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                               38.835 
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia                                                                100.000 
- § - 4240 - zakup pomocy naukowych, książek                                                                18.000 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                   15.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                              35.050 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                 55.000 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                             11.400 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                     10.816 
-§-4440-odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                               76.189 

rozdz. 80104 - przedszkola przy szkołach podstawowych                                              156.782 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                            9.300 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                          88.935 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                    9.019 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                    19.545 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                                  2.678 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                       6.000 
- § - 4220 - zakup środków żywności                                                                                   4.200 
- § - 4240 - zakup pomocy dydaktycznych                                                                           2.000 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                      2.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                 3.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                    4.000 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                                   500 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                              5.605 

rozdz. 80110 - gimnazja                                                                                                    800.154 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                           50.821 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                        486.364 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                  42.650 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                    94.050 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                               12.887 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                    30.000 
- § - 4240 - zakup pomocy naukowych, książek                                                               10.440 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                    7.500 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                              15.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                 14.050 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                                2.000 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                        1.500 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś. S.                                                                                          32.892

 



-10- 

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół                                                               140.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                            140.000 

rozdz.. 80114 - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół                                     148.675 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                           995 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                      98.536 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                8.050 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                19.014 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                             2.160 
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia                                                                8.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                               4.919 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                           3.200 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                      681 
-§-4440-odpisynaZ.F.Ś.S.                                                                                                3.120 

rozdz. 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                              16.703 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                              16.703 

rozdz. 80195 - pozostała działalność                                                                              61.912 
- § - 3020 - nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń                                            642 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                       19.968 
- § - 4040 - dodatkowe wynagr. roczne                                                                            1.632 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                   3.862 
- § - 4120 - składki na F.Pracy                                                                                             592 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                   8.800 
- § - 4240 - zakup pomocy dydaktycznych                                                                       1.000 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                  7.500 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                             1.500 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                1.250 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                               300 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                    2.500 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                       12.366 

DZIAŁ - 851 - OCHRONA ZDROWIA                                                                    75.000 

rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                           60.000 
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia                                                              20.000 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                 3.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                            5.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                             32.000 

rozdz. 85195 - pozostała działalność                                                                             15.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                  5.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                             10.000

 



-11- 

DZIAŁ - 853 - OPIEKA SPOŁECZNA                                                                        682.412 

Rozdz. 85313 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
                         Pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej                9.900 
-§-4130- składki na ubezpieczenie zdrowotne     9.900                                          9.900 

rozdz. 85314 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.społ.                329.400 
                                                                         zlecone        własne 
- § - 3110 - świadczenia społeczne                 274.900        40.000                     314.900 
-§-4110- składki na ubezp. społeczne              14.500              -                            14.500 

                                                                         289.400        40.000 

rozdz. 85315 - dodatki mieszkaniowe                                                                    44.400 
-§-3110- świadczenia społeczne                          9.000         35.400                      44.400 

rozdz. 85316 - zasiłki rodzinne pielęgnacyjne 
                       i wychowawcze                         22.000             -                            22.000  
-§-3110- świadczenia społeczne                       22.000             -                             22.000 

rozdz. 85319 - ośrodki pomocy społecznej                                                           223.283 
-§-3020 - nagr. i wyd. rzecz, nie zalicz, do wynagr. 936   1.826                        2.762 
- § - 4010 - wynagr. osobowe pracowników       46.516     106.076                     152.592 
-§-4040 - dodatk.wynagrodzenie roczne               3.509        9.126                       12.635 
- § - 4110 - składki na ubezp. Społeczne               8.944 19.956                       28.900 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                   l .225   2.272                         3.497 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposaż.             2.316      2.288                         4.604 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                     2.755   6.129                         8.884 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                  l.563      1.854                         3.417 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                             234      278                            512 
-§-4440-odpisy na Z.F.Ś.S.                                    1.802   3.678                         5.480 

                                                                               69.800       153.483 

rozdz. 85328 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiekuńcze                        4.000 
-§-4110- składki na ubezp. społeczne                     —               715                           715 
- § - 4120 - składki na F.Pracy                                —                 98                             98 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                       —           3.187                         3.187 

rozdz. 85395 - pozostała działalność                    34.429       15.000                      49.429 
- § - 3110 - świadczenia społeczne                      34.429       15.000                      49.429 
/ wyprawki - 1620,   dożywianie - 32.809 / 

 



-12- 

DZIAŁ - 854 - EDUKACYJNA OPIEKA SPOŁECZNA 516.039 

rozdz. 85401 - świetlice szkolne 63.527 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                                         2.883 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników 38.388 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.131 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne 7.792 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy 1.055 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 3.150 
- § - 4260 - zakup energii l .500 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych 2.400 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe 300 
- § - 4430 - różne opłaty i składki 500 
- §-4440-odpisy na Z.F. Ś. S. 2.428 

rozdz. 85404 - przedszkola 450.012 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                                       25.337 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników 245.136 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.256 
- § - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 53.079 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy 7.273 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
- § - 4220 - zakup środków żywności 16.400 
-§ - 4240 - zakup pomocy naukowych, książek 4.950 
- § - 4260 - zakup energii 9.500 
- § - 4270 - zakup usług remontowych 25.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych 10.050 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe 570 
- § - 4430 - różne opłaty i składki l .579 
- §-4440-odpisy na Z.F. Ś. S. 15.882 

rozdz. 85446 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.500 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych 2.500 

DZIAŁ - 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA               189.181 

rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 52.000 
- § - 6050 - wydatki inwestycyjne j.b. 52.000 

rozdz. 90003 - oczyszczanie miast i wsi 57.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych 55.000 

rozdz, 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg      zlecone          własne                                        80.181 
-§-4260 - zakup energii                                          22.181         53.000                                         75.181 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych 5.000 

 



-13-DZIAŁ - 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                          150.300 

rozdz, 92116 - biblioteki 
- § - 2550 - dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 

rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
- § - 4260 - zakup energii 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych 

DZIAŁ - 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

rozdz. 92695 - pozostała działalność 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych 

RAZEM PLANOWANE WYDATKI                                     7.103.825 

 

 

121.300 
121.300 

29.000 
10.000 

4.000 
15.000 

35.000 

35.000 
15.000 
20.000 

 


